
        RANKING ABSOLUTO MASCULINO 2018

Última actualización: martes, 08 mayo 2018

Núm. Licencia Apellidos, Nombre SX Categ. Edad Pos Ptos Pos Res Corte Ptos Pos Res Corte Ptos Pos Res Corte Ptos Pos Res Ptos Res Pos Corte Ptos Pos Res Corte Ptos Pos Res Corte Ptos Res Ptos Pos Res Ptos Res Ptos Res Ptos TOTAL

1 BP02385476 BISELLACH SERVERA, MIGUEL M JUN 18 años 1/32 3 T44 232 +5 34 T46 227 +5 39 156 18 162 12 106
2 BP52162091 REYNOLDS , ROBERT LAWRENCE M MAY 23 años T79 246 15 T51 238 20 T2 154 25 60
3 BP02286034 FERRER MERCANT, ALBERT M MAY 25 años T17 223 +5 43 164 10 53
4 BP09409671 SALVA MONTULET, PHILIP M MAY 36 años T74 242 19 T1 151 33 52
5 BP02449820 TOUS NICOLAU, JOAN M JUN 18 años T33 228 +5 38 160 14 52
6 BP12455850 MARCH LLOBERA, GERARDO M JUN 18 años T46 233 +5 33 33
7 BP15468109 OCIO REBOLLAR, AITOR M MAY 21 años 1/16 5 T65 238 23 28
8 BP16424614 MANJON VELLISCO, JUAN PEDRO M MAY 41 años 157 17 17
9 BP09192934 CAMERON GRIMSTEAD, MARC M MAY 32 años T60 241 17 17

10 BP52740880 JAUME JULVE, JAIME M BOY 18 años 160 14 14
11 BP02390683 NADAL PARERA, RAFAEL M MAY 32 años 160 14 14
12 BP55241369 VALLUZZI , FABIO M MAY 26 años 160 14 14
13 BP13064593 ZUBOV, EGOR M CAD 14 años 162 12 12
14 BP02310313 JUANEDA GRIMALT, JOSEP M MAY 27 años 162 12 12
15 BP13775145 DEL POZO RAMIS, VICTOR M CAD 15 años T83 250 11 11
16 BP13780224 GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ M BOY 16 años 165 9 9
17 BP15440362 GOMILA GUTHRIE, CARLOS M MAY 45 años 165 9 9
18 BP00283164 PAEZ WEINBAUM, FEDERICO M MAY 31 años 165 9 9
19 BP15068161 BLANES ANDERSSON, RAFAEL M MAY 40 años 166 9 9
20 BP15391289 BLANES ANDERSSON, ALEJANDRO M MAY 37 años 167 9 9
21 BP02101944 LLINAS SUREDA, JAIME M SEN 56 años 167 7 7
22 BP02449819 TOUS NICOLAU, MIGUEL M JUN 21 años 167 7 7
23 BP51428822 MITCHELL , SCOTT JAMES M SEN 54 años 168 6 6
24 BP12104548 GONZALEZ AGUILAR, YAGO M MAY 38 años 168 6 6
25 BP13770542 GINART BELMONTE, VICTOR M CAD 15 años 168 6 6
26 BP00420276 DUTTON , ADRIAN JOHN M MAY 44 años 169 5 5
27 BP15436894 FLORIT VICENS, BARTOLOME M MAY 48 años 169 5 5
28 BP02911020 BISELLACH SERVERA, MARC M CAD 15 años 171 5 5
29 BP51397547 BALAGUER BERNAL, MATEU M SEN 53 años 171 4 4
30 BP02817293 JI CHEN, XINYUAN M CAD 15 años 172 3 3
31 BP13064743 HERMELIN, FABIAN M CAD 15 años 180 3 3
32 BP55890715 RUEBCKE , JASCHA M MAY 33 años 172 2 2
33 BP51166841 PATERSON , DOUGLAS STEVEN M JUN 18 años 174 2 2
34 BP51371495 ESTEVEZ PERALTA, FRANCISCO M SEN 56 años 175 2 2
35 BP00440344 BIBILONI FERRER, GASPAR M MAY 34 años 177 2 2
36 BP06808259 MARTINEZ VAZQUEZ, HERNAN M MAY 44 años 181 2 2
37 BP15058153 ANDREU MULET, RICARDO M SEN 53 años 173 1 1
38 BP16112666 VIDAL VILLALONGA, MIGUEL ANGEL M MAY 42 años 174 1 1
39 BP00802867 MASON, PETER M SEN 57 años 175 1 1
40 BP16161778 SOBRADO PRIETO, MIGUEL M INF 12 años 176 1 1
41 BP09905398 LANZARA, GIAN PAOLO M MAY 49 años 181 1 1
42 BP14409228 GARCIA WILSON, FRANCISCO M MAY 32 años 184 1 1
43 BP02646165 FONT ROSSELLO, TONI M MAY 50 años 178 0 0
44 BP02455814 HORTIAN DOSCH, LEANDRO M CAD 15 años 179 0 0
45 BP11237542 RIERA MUÑOZ, MIGUEL M SEN 53 años 181 0 0
46 BP14917221 WALKER, JURG M SEN 63 años 182 0 0
47 BP02438343 JULVE JAUME, LLUIS M SEN 51 años 182 0 0
48 BP15751022 MAS AYALA, BARTOLOME M MAY 35 años 183 0 0
49 BP00802975 GARCIA COMPANY, MANUEL ANGEL M MAY 47 años 183 0 0
50 BP12455846 COLL BARCELO, MARC M JUN 20 años 183 0 0
51 BP02907651 FLOYD OCAMPO, DAVID M INF 13 años 184 0 0
52 BP55775156 SALA TOUS, ARNAU M MAY 28 años 185 0 0
53 BP00461821 HOSIER, ROBERT M MAY 49 años 186 0 0
54 BP00441905 GARRIDO MAYOL, ALEJANDRO M MAY 43 años 187 0 0
55 BP51919796 NIJS, BART M MAY 49 años 188 0 0
56 BP16418947 GOMEZ HERNANDO, JUAN CARLOS M MAY 47 años 188 0 0
57 BP02811380 VINTER, PATRIK M INF 14 años 188 0 0
58 BP00379398 TORNER JOHANSSON, SACHA M MAY 43 años 189 0 0
59 BP12822249 GARRIDO SEVILLA, CATALINO M SEN 55 años 189 0 0
60 BP00106221 TINTORE BELIL, ENRIQUE M SEN 58 años 189 0 0
61 BP00421393 BLANCO DE LA COLINA, FRANCISCO M MAY 25 años 190 0 0
62 BP00243361 MILLWARD, MARK M SEN 59 años 193 0 0
63 BP00920440 CAPELLA SOCIAS, MIQUEL M MAY 23 años 194 0 0
64 BP00319364 MIR BESTARD, GUILLERMO M MAY 42 años 196 0 0
65 BP16405330 SOBRADO ROSSELLO, MIGUEL M MAY 47 años 197 0 0
66 BP12134894 SEVILLA JUEZ, MARCOS M SEN 51 años 197 0 0
67 BP51017664 NIGORRA COBIAN, LUIS M MAY 49 años 197 0 0
68 BP05903615 MARTIN BISQUERRA, FRANCISCO M MAY 36 años 198 0 0
69 BP51883255 BOLLHEIMER, RALPH M SEN 56 años 199 0 0
70 BP00914482 ISELLA, DAVIDE M MAY 47 años 200 0 0
71 BP13469351 FLUXA TORRES, BARTOLOME M MAY 41 años 200 0 0
72 BP00751305 SUASI LLITERAS, JOAN M MAY 31 años 200 0 0
73 BP51199605 NEWMAN, MARTIN M SEN 54 años 200 0 0
74 BP02140199 HORTIAN, GERO M SEN 50 años 202 0 0
75 BP16361326 PAES MARTIN, ANGEL M SEN 53 años 202 0 0
76 BP13064591 ZUBOV , KIRIL M ALE 11 años 202 0 0
77 BP13774300 RUIZ SALAZAR, FRANCISCO M SEN 54 años 202 0 0
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78 BP00762419 TECUL REAL, ALBERT M MAY 37 años 205 0 0
79 BP51066380 KOHN, ANDREAS M SEN 61 años 208 0 0
80 BP16458548 DIAZ HERNANDEZ, JUAN M SEN 57 años 211 0 0
81 BP18405324 SANDER BARTOLAMEI, ROGER M SEN 54 años 213 0 0
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        RANKING SUB-18 MASCULINO 2018

Última actualización: martes, 08 mayo 2018

Núm. Licencia Apellidos, Nombre SX Categ. Edad Pos Ptos Pos Res Corte Ptos Pos Res Corte Ptos Res Ptos Pos Res Corte Ptos Pos Res Ptos Res Ptos Res Pos Corte Ptos Pos PG Ptos Res Ptos Pos Res Corte Ptos Pos Res Ptos Pos Res Corte Ptos Pos Res Corte Ptos Res Ptos Res Ptos Pos Res Ptos Pos Res Ptos Res Ptos Res Ptos Pos Res Corte Ptos Res Ptos Res Ptos Res Ptos Res Ptos Res Ptos TOTAL

1 BP13770542 GINART BELMONTE, VICTOR M CAD 15 años 168 6 90 0 1/4 10 158 16 T2 104 39 71
2 BP13787967 WERB, FREDERIC M CAD 15 años 169 5 85 2 T1 25 167 7 109 29 68
3 BP13775145 DEL POZO RAMIS, VICTOR M CAD 15 años T83 250 11 80 7 1 3 T1 104 44 65
4 BP13780224 GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ M BOY 16 años 168 7 165 9 88 0 1/8 7 108 30 53
5 BP13064593 ZUBOV, EGOR M CAD 14 años 162 12 83 4 161 13 115 23 52
6 BP02817293 JI CHEN, XINYUAN M CAD 15 años 178 1 172 3 88 0 1/8 2 13 172 3 112 26 46
7 BP02911020 BISELLACH SERVERA, MARC M CAD 15 años 154 20 171 5 156 18 43
8 BP01770558 MARQUES CALVET, BRUNO M ALE 12 años 174 1 87 0 1/8 1 10 106 32 43
9 BP13789183 BOTA CARBONELL, MARC M INF 12 años 196 0 88 0 1/2 16 116 22 38

10 BP02455814 HORTIAN DOSCH, LEANDRO M CAD 15 años 176 0 179 0 91 0 2 6 170 4 116 22 32
11 BP13167714 FISCHER, DUNCAN M CAD 14 años 106 32 32
12 BP16161778 SOBRADO PRIETO, MIGUEL M INF 12 años 185 2 176 1 87 0 1 3 116 22 28
13 BP13064743 HERMELIN, FABIAN M CAD 15 años 186 0 180 3 113 25 28
14 BP13793847 ROLDOS PERERA, ALVARO M INF 14 años 3 9 T67 244 17 26
15 BP02801558 MARCH SEGARRA, FRANK M INF 13 años 186 0 102 0 171 4 116 22 26
16 BP52740880 JAUME JULVE, JAIME M BOY 18 años 160 14 T91 250 11 25
17 BP13793846 ROLDOS PERERA, CARLOS M CAD 15 años 2 6 T67 244 17 23
18 BP13457016 MALDONADO MARTINS, ADRIA M INF 14 años 163 11 82 5 2 6 22
19 BP13775947 ALBERT PONS, LUCAS M INF 12 años 199 0 88 0 120 18 18
20 BP13927386 HOFFMAN, EMIL M INF 12 años 216 0 120 18 18
21 BP14166327 TORRERO MORENO, SERGIO M INF 12 años 100 0 194 0 120 18 18
22 BP13064591 ZUBOV , KIRIL M ALE 11 años 200 0 202 0 177 3 126 14 17
23 BP12770840 NUÑEZ MARI, ALEJANDRO M CAD 14 años 123 15 15
24 BP13909111 NYSTEDT, MAXIMILIAN M ALE 10 años 220 0 126 14 14
25 BP02810290 TRIAS RIBAS, MIQUEL M ALE 10 años 224 0 99 0 198 0 125 13 13
26 BP02907651 FLOYD OCAMPO, DAVID M INF 13 años 169 6 184 0 173 4 10
27 BP13761429 FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL M CAD 15 años 1/8 1 10 10
28 BP02801557 MARCH SEGARRA, DAVID M ALE 11 años 201 0 99 0 197 0 130 8 8
29 BP12792311 LLABRES FERNANDEZ, LUIS M ALE 11 años 108 0 130 8 8
30 BP15892134 CALVO SCHMIDT, SERGIO M ALE 11 años 213 0 106 0 139 4 4
31 BP19165786 GITTENS, JADEN M CAD 15 años 203 0 1 3 179 0 3
32 BP13794254 TORNER MIR, IGNACIO M INF 12 años 236 0 128 0 135 3 3
33 BP00805368 GOUGY SANTORO, LISANDRO M BOY 18 años 84 3 3
34 BP02811380 VINTER, PATRIK M INF 14 años 188 0 0
35 BP13811901 PONS TALTAVULL, FERNANDO M CAD 14 años 203 0 95 0 0
36 BP07923891 SERRA CRESPI, FRANCESC M INF 14 años 205 0 0
37 BP02794252 VOVYLKA, DANIEL M ALE 11 años 212 0 103 0 192 0 0
38 BP13915431 KOLDIN, MAKSIM M INF 12 años 229 0 0
39 BP14166354 VILLAR APARICIO, MANUEL M INF 14 años 257 0 116 0 0
40 BP15902365 DESVAUX, LUIS M INF 12 años 262 0 125 0 0
41 BP00793440 TROLESE FABREGAT, MARC M CAD 14 años 96 0 142 0 0
42 BP13928206 TVEDE, FEDERICO M INF 13 años 97 0 193 0 0
43 BP52163302 IVESON, MAXWELL M INF 13 años 184 0 0
44 BP52773414 OTEO VILALTA, IGNACIO M INF 13 años 200 0 0
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        RANKING SUB-16 MASCULINO 2018

Última actualización: martes, 08 mayo 2018

Núm. Licencia Apellidos, Nombre SX Categ. Edad Res Ptos Pos Res Ptos Pos Res Ptos Res Ptos Pos PG Ptos Res Ptos Pos Res Corte Ptos Pos Res Ptos Pos Res Corte Ptos Pos Res Corte Ptos Res Ptos Res Ptos Pos Res Ptos Res Ptos Res Ptos Res Ptos Pos Res Corte Ptos Res Ptos Res Ptos Res Ptos Res Ptos Res Ptos TOTAL

1 BP13770542 GINART BELMONTE, VICTOR M CAD 15 años 168 6 169 9 90 0 1/4 10 158 16 T2 104 39 T83 175 5 85
2 BP13793846 ROLDOS PERERA, CARLOS M CAD 15 años T6 149 33 2 6 T67 244 17 T33 160 +5 19 75
3 BP13787967 WERB, FREDERIC M CAD 15 años 169 5 85 2 T1 25 167 7 109 29 68
4 BP13775145 DEL POZO RAMIS, VICTOR M CAD 15 años 173 0 80 7 1 3 T1 104 44 T73 171 6 60
5 BP02911020 BISELLACH SERVERA, MARC M CAD 15 años 154 20 171 5 162 10 156 18 53
6 BP13064593 ZUBOV, EGOR M CAD 14 años 162 12 83 4 161 13 115 23 52
7 BP13793847 ROLDOS PERERA, ALVARO M INF 14 años 168 4 3 9 T67 244 17 T38 159 +5 20 50
8 BP02817293 JI CHEN, XINYUAN M CAD 15 años 178 1 172 3 88 0 1/8 2 13 172 3 112 26 46
9 BP13761429 FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL M CAD 15 años 155 17 1/8 1 10 T38 161 +5 18 45

10 BP13167714 FISCHER, DUNCAN M CAD 14 años 106 32 T53 167 +5 12 44
11 BP01770558 MARQUES CALVET, BRUNO M ALE 12 años 174 1 87 0 1/8 1 10 106 32 43
12 BP13457016 MALDONADO MARTINS, ADRIA M INF 14 años 163 11 155 17 82 5 2 6 39
13 BP13789183 BOTA CARBONELL, MARC M INF 12 años 196 0 88 0 1/2 16 116 22 38
14 BP02455814 HORTIAN DOSCH, LEANDRO M CAD 15 años 176 0 179 0 91 0 2 6 170 4 116 22 32
15 BP16161778 SOBRADO PRIETO, MIGUEL M INF 12 años 185 2 176 1 87 0 1 3 116 22 28
16 BP13064743 HERMELIN, FABIAN M CAD 15 años 186 0 180 3 113 25 28
17 BP02801558 MARCH SEGARRA, FRANK M INF 13 años 186 0 102 0 171 4 116 22 26
18 BP13775947 ALBERT PONS, LUCAS M INF 12 años 199 0 88 0 120 18 18
19 BP13927386 HOFFMAN, EMIL M INF 12 años 216 0 120 18 18
20 BP14166327 TORRERO MORENO, SERGIO M INF 12 años 100 0 194 0 120 18 18
21 BP13064591 ZUBOV , KIRIL M ALE 11 años 200 0 202 0 177 3 126 14 17
22 BP12770840 NUÑEZ MARI, ALEJANDRO M CAD 14 años 123 15 15
23 BP13909111 NYSTEDT, MAXIMILIAN M ALE 10 años 220 0 126 14 14
24 BP02810290 TRIAS RIBAS, MIQUEL M ALE 10 años 224 0 99 0 198 0 125 13 13
25 BP02907651 FLOYD OCAMPO, DAVID M INF 13 años 169 6 184 0 173 4 10
26 BP02801557 MARCH SEGARRA, DAVID M ALE 11 años 201 0 99 0 197 0 130 8 8
27 BP12792311 LLABRES FERNANDEZ, LUIS M ALE 11 años 108 0 130 8 8
28 BP15892134 CALVO SCHMIDT, SERGIO M ALE 11 años 213 0 106 0 139 4 4
29 BP19165786 GITTENS, JADEN M CAD 15 años 203 0 1 3 179 0 3
30 BP13794254 TORNER MIR, IGNACIO M INF 12 años 236 0 128 0 135 3 3
31 BP02811380 VINTER, PATRIK M INF 14 años 188 0 0
32 BP13811901 PONS TALTAVULL, FERNANDO M CAD 14 años 203 0 95 0 0
33 BP07923891 SERRA CRESPI, FRANCESC M INF 14 años 205 0 0
34 BP02794252 VOVYLKA, DANIEL M ALE 11 años 212 0 103 0 192 0 0
35 BP13915431 KOLDIN, MAKSIM M INF 12 años 229 0 0
36 BP14166354 VILLAR APARICIO, MANUEL M INF 14 años 257 0 116 0 0
37 BP15902365 DESVAUX, LUIS M INF 12 años 262 0 125 0 0
38 BP00793440 TROLESE FABREGAT, MARC M CAD 14 años 96 0 142 0 0
39 BP13928206 TVEDE, FEDERICO M INF 13 años 97 0 193 0 0
40 BP52163302 IVESON, MAXWELL M INF 13 años 184 0 0
41 BP52773414 OTEO VILALTA, IGNACIO M INF 13 años 200 0 0
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        RANKING INFANTIL MASCULINO 2018

Última actualización: martes, 08 mayo 2018

Núm. Licencia Apellidos, Nombre SX Categ. Edad Res Ptos Pos Res Ptos Pos Res Ptos Res Ptos Pos PG Ptos Res Ptos Pos Res Ptos Pos Res Corte Ptos Res Ptos Pos Res Ptos Pos Res Ptos Res Ptos Res Ptos Res Ptos Res Ptos Res Ptos TOTAL

1 BP01770558 MARQUES CALVET, BRUNO M ALE 12 años 174 1 87 0 1/8 1 10 106 32 43
2 BP13457016 MALDONADO MARTINS, ADRIA M INF 14 años 163 11 155 17 82 5 2 6 39
3 BP13789183 BOTA CARBONELL, MARC M INF 12 años 196 0 88 0 1/2 16 116 22 38
4 BP13793847 ROLDOS PERERA, ALVARO M INF 14 años 168 4 3 9 T38 159 +5 20 33
5 BP16161778 SOBRADO PRIETO, MIGUEL M INF 12 años 185 2 176 1 87 0 1 3 116 22 28
6 BP02801558 MARCH SEGARRA, FRANK M INF 13 años 186 0 102 0 171 4 116 22 26
7 BP13775947 ALBERT PONS, LUCAS M INF 12 años 199 0 88 0 120 18 18
8 BP13927386 HOFFMAN, EMIL M INF 12 años 216 0 120 18 18
9 BP14166327 TORRERO MORENO, SERGIO M INF 12 años 100 0 194 0 120 18 18

10 BP13064591 ZUBOV , KIRIL M ALE 11 años 200 0 202 0 177 3 126 14 17
11 BP13909111 NYSTEDT, MAXIMILIAN M ALE 10 años 220 0 126 14 14
12 BP02810290 TRIAS RIBAS, MIQUEL M ALE 10 años 224 0 99 0 198 0 125 13 13
13 BP02907651 FLOYD OCAMPO, DAVID M INF 13 años 169 6 184 0 173 4 10
14 BP02801557 MARCH SEGARRA, DAVID M ALE 11 años 201 0 99 0 197 0 130 8 8
15 BP12792311 LLABRES FERNANDEZ, LUIS M ALE 11 años 108 0 130 8 8
16 BP15892134 CALVO SCHMIDT, SERGIO M ALE 11 años 213 0 106 0 139 4 4
17 BP13794254 TORNER MIR, IGNACIO M INF 12 años 236 0 128 0 135 3 3
18 BP02811380 VINTER, PATRIK M INF 14 años 188 0 0
19 BP07923891 SERRA CRESPI, FRANCESC M INF 14 años 205 0 0
20 BP02794252 VOVYLKA, DANIEL M ALE 11 años 212 0 103 0 192 0 0
21 BP13915431 KOLDIN, MAKSIM M INF 12 años 229 0 0
22 BP14166354 VILLAR APARICIO, MANUEL M INF 14 años 257 0 116 0 0
23 BP15902365 DESVAUX, LUIS M INF 12 años 262 0 125 0 0
24 BP13928206 TVEDE, FEDERICO M INF 13 años 97 0 193 0 0
25 BP52163302 IVESON, MAXWELL M INF 13 años 184 0 0
26 BP52773414 OTEO VILALTA, IGNACIO M INF 13 años 200 0 0
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

PRUEBAS PUNTUABLES SELECCIÓN EQUIPO INFANTIL MASCULINO

Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 71Par: 72 Par: 70 Par: 72Par: 54 Par: 72 Par: 72Par: 71 Par: 72 Par: 70 Par: 72Par: 72 Par: 72

15 sep. 201821 al 22 abr. 2018 29 abr. al 01 may. 2018 09 jun. 201817 y 18 feb. 2018 24 feb. 2018 03 y 04 mar. 2018 10 y 11 mar. 2018 13 oct. 2018 03 nov. 2018 01 dic. 201826 al 28 jun. 2018 07 y 08 jul. 2018 25 ago. 2018

VII CIRC. JUNIOR 
FBG

VIII CIRC. JUNIOR 
FBG

IX CIRC. JUNIOR 
FBG (FINAL)CTO. DE ESPAÑA INFANTIL CTO. DE BALEARES S-21

V CIRC. JUNIOR 
FBG

RFEG FBG FBG FBG

VI CIRC. JUNIOR 
FBGCTO. DE BALEARES P&P S-21 CTO. DE ESPAÑA S-16

IV CIRC. JUNIOR 
FBGPUNTUABLE NACIONAL S-16 II CIRC. JUNIOR FBG

CTO. DE BALEARES MATCH 
PLAY S-21

III CIRC. JUNIOR 
FBG + II PUNT. 
ZONAL RFEG

FBG RFEG FBG FBG FBGRFEG FBG FBG FBGFBGFBG FBG

CG Son Servera Golf Santa Ponsa I y II

27 al 28 ene. 2018 10 y 11 feb. 2018

I CIRC. JUNIOR FBG 
+ I PUNT. ZONAL 

RFEG

CTO. DE BALEARES 
ABSOLUTO MAS.

Golf Maioris Golf Son Parc CG Son Antem Oeste Vall D'Or GolfPula Golf CG La Manga Golf Pollença AG Son QuintHacienda Riquelme Golf Santa Ponsa II Golf Pollença Golf Ibiza Golf Son Quint P&P Fon Del Llop


